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EMITT Fuarına FTSO tam Kadro Katıldı 
30 Ocak- 2 Şubat 2020 

Fethiye, dünyanın en büyük 4 turizm fuarından biri olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 

Fuarı EMITT’e,  Kaymakamlığından Belediyesine sivil toplum kuruluşlarından işletmecilerine kadar 

birlik ve beraberlik içinde katılım sağladı.  

 

 

 
 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un açılışını yaptığı 24’üncü EMITT fuarında Fethiye de 

yerini aldı. Fethiye’yi temsilen fuara Fethiye Kaymakamı Muzaffer Şahiner, Fethiye Belediye Başkanı 

Alim Karaca’nın yanı sıra sivil toplum kuruluşları Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), İMEAK 

Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi, Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası (FESO), Fethiye Esnaf ve 

Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi, TÜRSAB Batı Akdeniz BTK, Fethiye Otelciler Birliği 

(FETOB), Çalış Turizm ve Tanıtma Derneği (ÇALIŞ-DER), Ölüdeniz Turizm Geliştirme Kooperatifi, 

Dalamanı Havalimanı YDA katıldı. Ulusal ve uluslararası düzeyde 60.000’in üzerinde yoğun bir 

katılımcıyla gerçekleştirilen fuarda Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu da tam kadro yer 

alırken, Fethiye’nin tanıtımı en etkili şekilde yapıldı. 



  
FAALİYETLER BÜLTENİ 

Şubat 2020 

    2 
 

 

 

FTSO, ‘Seydiler Kilimi’nin Coğrafi İşaretini Aldı 

3 Şubat 2020 

“Seydiler Kilimi”, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın yaptığı çalışmalar sonucunda Türk Patent ve 

Marka Kurumu tarafından tescil edilerek, Coğrafi İşaret aldı. Böylece bölgenin ilk coğrafi işaretli ürünü 

‘Seydiler Kilimi’ oldu. 

 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, Seydiler Kilimi’nin kendine has özelliklerini belgelemek ve bölgenin 

yöresel ürününe sahip çıkmak amacıyla coğrafi işaret tescili çalışmalarını başlatarak, 31 Aralık 2018 

tarihinde Türk Patent ve Marka Kurumu’na başvuruda bulundu. FTSO tarafından hazırlanan başvuru 

dosyasında Seydiler Kilimi’nin tüm ayırt edici özellikleri, tarihi geçmişi, yöre ile bağı ve üretim 

metotlarına ayrıntılı bir şekilde yer verildi. FTSO’nun başvurusunu ve hazırlanan dosyayı değerlendiren 

Türk Patent ve Marka Kurumu, 3 Şubat 2020 tarihinde Seydiler Kilimi’ni Coğrafi İşaret almaya hak 

kazandığını tescil etti. 
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Fethiye EMITT’ten Ödülle Döndü 

4 Şubat 2020 

Fethiye, 24’üncü Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm Fuarı EMITT’ten Turizm Merkezleri Dalında En 

İyi Destinasyon Tanıtımı Ödülü ile döndü. Ödül, FTSO ev sahipliğinde yapılan Turizm Konseyi 

toplantısında birlik beraberlik içinde kutlandı. 

 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman 

Çıralı, Fethiye’nin EMITT’e, Kaymakamlığından Belediyesine sivil toplum kuruluşlarından 

işletmecilerine kadar birlik ve beraberlik içinde katılım sağladığına dikkat çekti.  

Toplantıya katılan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca da “Fuarda bizi yalnız bırakmayan, 

Fethiyemizin tanıtımına emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.” dedi 
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FTSO Üyeleri İndirimli Çince Öğrenecek 

5 Şubat 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ile TEOL Dil Okulları arasında ‘Çince dil kursu’ indirim protokolü 

imzalandı. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve TEOL Dil 

Okulları Fethiye Şube Müdürü Cihan Yeşiltepe tarafından imzalanan indirim protokolüne göre;  FTSO 

üyeleri, 1.derece yakınları ve çalışanları %20 indirimli olarak Çince dil kursundan faydalanabilecekler.  

 

Protokol uyarınca bu indirime ek olarak FTSO da üyeleri ve çalışanlarının Çince öğrenmelerine yüzde 

20 oranında katkı sağlayacak böylece FTSO üyeleri ve çalışanları %35 oranında indirimle Çince 

öğrenebilecek.  
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FTSO`da KOSGEB Bilgilendirmesi Eğitimi Yapıldı 

6 Şubat 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ev sahipliğinde yapılan bilgilendirme toplantısında, Küçük ve 

Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Muğla İl Müdürü 

Gökhan Akaydın, Yurt Dışı Pazar Destek Programı başta olmak üzere, aktif olan KOBİ destek 

programları hakkında bilgi verdi.  

  

 
 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin yoğun katılım gösterdiği toplantıya FTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Osman Çıralı, Meclis üyeleri, FTSO Genel Sekreteri Ezgi Kullukçu da katıldı. 
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FTSO Sanayiden Yükselen Sese Kulak Verdi 
10 Şubat 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın sanayiden gelen sorunlara ve taleplere çözüm için hazırladığı 

yaklaşık 130 bin TL’lik proje Güney Ege Kalkınma Ajansı’ndan (GEKA) hibe aldı. 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) tarafından sunulan 2019 

Fizibilite Destek Programı kapsamında olarak başvuruda bulunduğu “Fethiye ve Seydikemer Küçük 

Sanayi Sitesi Fizibilite Etüdü” projesi hibe almaya hak kazandı. Yaklaşık proje bedeli 130 bin TL olan 

ve %100’ü GEKA destekli gerçekleşecek proje kapsamında, Fethiye sanayi bölgesinde değişik iş 

kollarında bakım/onarım ve üretim alanlarında faaliyet gösteren sanayi işletmelerinin uğraşları gereği 

ihtiyaç duydukları fonksiyonları yerine getirmeye imkan bulabilecekleri, sağlıklı çevre koşullarında 

verimli olabilecekleri, şehir imar planlarına uygun seçilen araziler üzerinde planlanmış altyapı ve üstyapı 

tesisleri ile inşa edilecek küçük sanayi sitesinin fizibilite çalışması yapılacak. 

 

 
 

 

FTSO’nun GEKA’dan hibe almaya hak kazanan projesi kapsamında danışmanlık desteği alınarak, 

Fethiye ve Seydikemer mevcut sanayi sitelerinde yer alan işletmeler belirlenecek, faaliyet konularına 

göre ayrılacak, sektörel kapasiteleri ve büyüme trendleri ile bölgesel kalkınma ve rekabet gücü açısından 

analiz edilecek. Paydaş analizi ve arama konferansı gerçekleştirilerek paydaşların beklentileri alınacak; 

ayrıca ilgili bakanlık kamu kurum ve kuruluşları davet edilecek ve görüşlerinden faydalanılacak. 
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Fethiyeli Kadın Girişimciler, TOBB Bilgilendirme Semineri’ne Katıldı 

10-11 Şubat 2020 

Türkiye Odalar Borsalar Birliği tarafından 10-11 Şubat 2020 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Kadın  

Girişimciler Bilgilendirme Semineri'ne, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen FTSO Kadın 

Girişimciler Kurulu Üyeleri Hicran Ayva Yeşertener ve Aylin Kurt Özyurt katıldı. 

 

 

 

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu üyelerine, TOBB yapısını ve iştiraklerini tanıtmak, genel ekonomik 

gelişmeler ve Türk dış politikası hakkında bilgilendirme amacıyla düzenlenen Bilgilendirme 

Semineri’nde konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

kadın girişimcilerden, genç kızlara başarı öykülerini anlatarak, rol model olmalarını istedi. 
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Fethiye-Seydikemer Meslek Kuruluşları Güç Birliği Platformu Toplantısı  
 

14 Şubat 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın (FTSO) sekretaryasını yaptığı Fethiye-Seydikemer Meslek 

Kuruluşları Güç Birliği Platformu, Şubat ayı toplantısında Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman MYO 

bünyesinde açılacak mutfak ve aşçılık bölümüne destek verilmesine karar verildi.  

 

 
 

 

Konseyin destek vereceği 80 öğrenci kapasiteli olacak mutfak ve aşçılık bölümü, turizm kenti olan 

Fethiye’de ihtiyaç duyulan kalifiye eleman yetiştirmesine katkı sağlayacak ve böylece, yetişmiş ara 

elemana ihtiyacına cevap verecek. 

Toplantıda Platform üyeleri, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’ne bağlı olan ve Muğla’nın 6 ilçesinde 

bulunan aşçılık bölümünün, Fethiye MYO bünyesinde açılması ile Fethiye Üniversitesi’nin kurulmasına 

da katkı sağlayacak bir adım olacağını ifade etiler. 

Güç Birliği Platformu’nun toplantısında, Fethiye Belediyesi bünyesinde ‘Afet Koordinasyon Kurulu’ 

kurulmasına ilişkin bilgilendirme sağlanması ve afet eylem planı oluşturulması hususu da görüşüldü. 

 



  
FAALİYETLER BÜLTENİ 

Şubat 2020 

    9 
 

 

AB Müktesebatı Uyum Anketine Katılan FTSO Üyelerine Belgeleri Takdim Edildi 
 

15 Şubat 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu (TEBD) çerçevesinde AB 

Müktesebat Uyum Anketine katıldı. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman 

Çıralı, ankete katılan Fethiye’deki firmaları ziyaret ederek, katılım belgelerini taktim etti. 
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2020 Yılının İlk Meclis Toplantısı Yapıldı 
 

19 Şubat 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO)  4 Nolu Elektrik Elektronik ve Dayanıklı Tüketim Malları 

Meslek Komitesi altında faaliyet gösteren İklimlendirme (ısıtma–soğutma ) sektör temsilcileri bir araya 

gelerek sektörle ilgili sorunlarını ve çözüm önerilerini ele aldılar. 

 

 
 

 

FTSO Meğri toplantı salonunda gerçekleşen toplantıya Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Osman Çıralı, 4 Nolu Meslek Meslek Komitesi Başkanı Önder Şahin, FTSO Yönetim Kurulu 

Üyesi ve 4 Nolu Meslek Komitesi Üyesi Halil İbrahim Öztürk, Komite Başkan Yardımcısı Şevki Arıcan, 

Komite Üyeleri Erol Aksoy, Osman Ekizoğlu, Ali Çelik ile FTSO Genel Sekreteri Av. Ezgi Kullukçu 

katıldı. 
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Asla Pes Etme Semineri Yoğun Katılımla Gerçekleştirildi 
20 Şubat 2020 

FTSO Likya Toplantı salonunda düzenlenen “Asla Pes Etme Semineri” FTSO üyeleri ve çalışanlarının 

yoğun katılımı ile gerçekleşti. Seminere Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kemal Hıra ve Yönetim Kurulu Üyesi Halil İbrahim 

Öztürk’ de katıldı. 
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 FTSO İle Birey Okulları Arasında İndirim Protokolü İmzalandı 
 

21 Şubat 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ile Özel Fethiye Birey Eğitim Kurumları arasında indirim protokolü 

imzalandı. Protokol uyarınca FTSO üyelerinin ve üye çalışanlarının 1. Derece yakınları (çocukları) 

Birey Okulu, Birey Kişisel Gelişim Kursu, Birey Yaz Okulu’nda yüzde 10 indirim uygulanacak. 

 

 

 
 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve Özel Fethiye Birey Eğitim 

Kurumları Kurucu Müdür Şerif Özdemir tarafından 21 Şubat Cuma günü imzalanan indirim protokolü 

30 Haziran 2021 tarihine kadar geçerli olacak. 
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 FTSO’da Kaliteli Hizmete Devam 
21 Şubat 2020 

Üyelerine kaliteli hizmet sunan ve kaliteli hizmeti standart hale getiren Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 

(FTSO) son olarak, Kalite Yönetim Sistemi ISO 9001:2015 belge yenileme denetimin başarıyla 

geçerken, Müşteri Memnuniyeti Sistemi ISO 10002:2014 versiyonundan ISO 10002:2018 versiyonuna 

geçmeye hak kazandı. 

 

 
 

Denetim sonrasında yapılan kapanış toplantısında Türk Loydu Vakfı Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi 

Olcay Koca, FTSO’nun her iki standart için yapılan denetimden başarıyla geçtiğini belirterek, şunları 

söyledi.  “Yaklaşık 9 yıldır TOBB camiası içinde denetimler yapıyorum. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 

gerçekten kalite yönetim sistemlerini özümseyerek, başarıyla uygulayan ender odalardan biri. Bu 

yönüyle örnek bir Oda. Oda çalışanları da kalite yönetim sistemlerini uygulanması konusunda etkin ve 

yetkin. FTSO, kalite yönetim sistemini TOBB Akreditasyon sistemiyle birlikte entegre götürüyor. Bu 

da FTSO’nun başarılı olmasını sağlıyor. Oda yönetimini kalite yönetim sistemine destek vermesi de 

başarıyı getiriyor.” 

 

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı da kapanış toplantısında Baş Denetçi Olcay Koca’ya 

teşekkür ederek, kalite sistemlerini başarıyla uygulayan Oda çalışanlarını tebrik etti. FTSO’nun genç ve 

dinamik bir kadroya sahip olduğunu vurgulayan Osman Çıralı, “Amacımız hizmet kalitemizde 

sürekliliği sağlayarak ilerlemek. Üyelerimize uluslararası standartlarda kaliteli hizmet sunmak” dedi. 
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Fethiye Vergi Dairesi Yetkilileri FTSO’yu Ziyaret Etti 
 

22 Şubat 2020 

Fethiye Vergi Dairesi Müdürü Mithat Aktar ve Müdür Yardımcısı Murat İblikçi, Fethiye Ticaret ve 

Sanayi Odası’nı (FTSO) ziyaret etti. 

 

 
 

Fethiye Vergi Dairesi Müdürü Mithat Aktar beraberinde Müdür Yardımcısı Murat İblikçi, Gelir 

Uzmanları Seçil Günay ve Mehmet Doğan Erol ile birlikte Vergi Haftası dolayısıyla 25 Şubat 2020 Salı 

günü Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Vergi Daire Müdürü Mithat Aktar ile beraberindeki 

heyeti, FTSO Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Başkan 

Yardımcıları Kemal Hıra, Mete Ay, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İbrahim Erdem, FTSO Yönetim 

Kurulu Üyeleri Fatih Tufan, Halil İbrahim Öztürk, Şevket Süreyya Gürol, Emre Başaran ve FTSO Genel 

Sekreteri Ezgi Kullukçu karşıladı. Ziyarette, FTSO Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke, Yönetim 

Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve FTSO yönetimi, Fethiye Vergi Dairesi heyetinin Vergi Haftası’nı 

kutladı. 


